
11: 
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
FEDERALNO MINISTARSTVO TRGOVINE 

MOSTAR 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERAL MINISTRY OF TRADE 
MOSTAR 

Broj: 01-14-1604-6/12 
Mostar, 31.12.2012. god. 

Na temelju 61anka 56. i 114. Zakona o organizaciji organa uprave u Federaciji Bosne i 
Hercegovine («Slu2bene novine Federacije BiH», broj: 35/05), a u vezi sa i✓1ankom 28. i 
61ankom 34. stavak. 1 . toela a. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine 
(«SluTheni glasnik BiH» broj: 49/04, 19/05, 52/05, 8/06, 24/06,70/06, 12/09 i 60/10), 
federalni ministar trgovine d o n o s i 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu putniekog motornog vozila 

Ponuda AUTO LIJANOVIaI d.o.o. Mostar, podnesena po javnom pozivu za nabavu 
putni6kog motornog vozila, metodom otvorenog postupka, odabire se kao ekonomski 
najprihvatljivija ponuda. 

Obrazloienje 

Federalni ministar trgovine je donio Odluku o provedbi postupka javne nabave broj: 01- 
14-1604/12 od 20.11.2012.godine, a sukladno dopuni Plana nabave roba i vrgenju usluga 
za 2012.godinu broj 01-14-683-4/12 od 20.11.2012.godine. 
Rjegenjem broj: 01-34-867/12 od 10.05.2012 godine imenovana je stalna Komisija za 
provedbu postupka javne nabave u Federalnom ministarstvu trgovine. 
Komisija je pristupila provedbi postupka javne nabave metodom otvorenog postupka 
sukladno Zakonu o javnim nabavama Bosne i Hercegovine. 
Obavijest o javnoj nabavi objavljena je u «Slu2benom glasniku BiH» broj: 96/12 od 
03.12.2012.godine. 
Po objavljenoj obavijesti pristigle su 3 (tri) ponude. 
Komisija je sukladno 61anku 33. Zakona o javnim nabavama izvr§ila javno otvaranje 
ponuda dana 31.12.2012. godine u 10 sati u sjedigtu Federalnog ministarstva trgovine u 
Mostaru. 

Po izvrgenom uvidu u sadr2aj ponuda komisija je utvrdila da su sve pristigle ponude 
zape6aeene i neotvorene, kao i da su blagovremene, to da su ispunjeni Zakonom 
predvideni uvjeti za verifikaciju istih. 
O provedenom postupku javnog otvaranja ponuda saeinjen je zapisnik i sukladno 61anku 
33. stavak 6. naprijed citiranog Zakona i 61anku 13. stavak 3. toeka b. Naputka o primjeni 
Zakona o javnim nabavama («SluTheni glasnik BiH» broj 03/05) isti je u zakonskom 
roku dostavljen svim ponuditeljima. 

Dr. Ante StardeviCa bb 
Fax: 	 318 684 (Zgrada Vlade Federacije BiH) 

www.frnt.gov.ba  

88000 MOSTAR 
Tel.: Centrala: ++387 (0) 36 310 148 



Komisija je dana 31.12.2012.godine izvegila verifikaciju ponuditelja, ocjenu i rangiranje 
ponuda, to istog dana sa6inila Zapisnik o ocjeni i rangiranju ponuda i predlo2ila 
ugovornom organu da sukladno elanku 34. stavak 1. to6ka a. Zakona o javnim nabavama 
zaklju6i ugovor sa ponuditeljem AUTO LIJANOVICI d.o.o. Mostar jer je navedena 
ponuda, sukladno kriterijima tendera, ocijenjena kao ekonomski najprihvatljivija. 

Na temelju naprijed izlolenog odlue'eno je kao p  dispozitivu odluke. 
Po okon6anju roka za prigovor ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponuditelja radi 
zakljueenja odgovarajueeg ugovora kojim 6e se regulirati medusobna prava i obveze 
vezano za predmetnu nabavu, sukladno zahtjevima-uvjetima ugovomog organa 
navedenim u tenderskoj dokumentaciji i zakonskim propisima koji reguliraju postupke 
ugovaranj a. 

Pouka o pravnom lijeku: 

Ponuditelj koji je aestvovao u postupku nadmetanja mote na temelju elanka 51. 
stavak 1. Zakona o javnim nabavama, radi zagtite svojih prava i pravnih intresa izjaviti 
prigovor Federalnom ministarstvu trgovine u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove 
Odluke. 

Dostaviti: 

1. AI !Till-  TTANTrIN/T/A1 A ,-. ,-.. Mostar 
2.  
3.  
4. Stalnoj Komisiji za javne nabave 
5. Slu2bi za financijske poslove 
6. SluThi za op& i pravne poslove 
7. a/a 


	Page 1
	Page 2

